Minarənin yuxarısındakı kiçik eyvandan müəzzin möminləri
ibadətə çağırarmış. Eyvana "şərəfə" deyilib. Vaxtilə həmin eyvan zəngin
naxışlı daş məhəccərlə əhatə olunmuşdu. Lakin illər ötdükcə daş
məhəccər uçub dağılıb. XIX əsrdən dəmir məhəccərlə əvəz olunub.
Şərəfənin alt hissəsində həkk edilmiş kitabədən aydın olur ki, minarə hicri
845, miladi 1441-1442-ci ildə inşa olunub. Nəhayət, aşağı həyətin şərq

hissəsində ən aşağı təbəqədə 1947 və 1958-1962-ci illərdə aparılmış
arxeoloji qazıntılar zamanı o vaxtacan torpaq altında qalmış 26 otaqdan
ibarət böyük hamamın binası üzə çıxarıldı. Hamam xeyli dərindədir.